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Njoftim

Njoftojmë të gjithë aplikantët e “Thirrjes publike për ofrimin e mbështetjes financiare publike për financimin e projekteve të OJQ-ve që përkrahin nxënësit me IQ të jashtëzakonshme, talente dhe dhunti” të datës 22.04.2025 se pas verifikimit të përmbushjes së kritereve procedurale, në fazën e vlerësimit përmbajtësor kanë kaluar këto organizata:

1. OJQ, AVOKO - Dragash
2. OJQ, ABSM - Qendra edukative dhe këshillimore – Gjakovë
3. OJQ, Zë – Qendra Logopedike për trajtim dhe hulumtim – Prishtinë
4. OJQ, PARKS - Ferizaj
5. OJQ, General Youth Education of Kosovo – GYEK – Prishtinë
6. OJQ, Research – Prishtinë
7. OJQ, Shoqata Kosovare e Fizikës – Prishtinë
8. OJQ, Instituti për Kërkim, Edukim dhe Zhvillim Social – IREDS – Prishtinë
9. OJQ, Teach for Kosova – Prishtinë
10. OJQ, Lyra – Gjilan
11. OJQ, Instituti për Zhvillim dhe Integrim – IZHI – Prishtinë
12. OJQ, Forumi për Integrim Social – FIS – Prishtinë
13. OJQ, Organizata për Zhvillim Llogaritari – Pejë
14. OJQ, Human Rights of Kosovo – Prishtinë 
15. OJQ, The Foundation House – Prishtinë
16. OJQ, Omladinsko Udruzenje za Razvoj Zajednica – Prizren
17. OJQ, Fondacioni Liga e Krijuesve Kosovar – Prishtinë
18. OJQ, Qatar Charity – Infinit Training Center – Prishtinë
19. OJQ, IRA – Iniciativa Rinore Aktive – Gjilan
20. OJQ, PONTIS/Ura – Prishtinë
21. OJQ, Shoqata për Zhvillimin e Lidershipit në Kosovë – Prishtinë
22. OJQ, Education Innovators Kosovo – Mitrovicë
23. OJQ, Instituti ATOMI – Prishtinë
24. OJQ, Instituti i Shkencës, Teknologjisë, Inxhinierisë dhe Matematikës – Prishtinë
25. OJQ, Nisma për Rini dhe Inovacion -NRI – Gjilan
26. OJQ, ETEA – Prishtinë
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